1>re/ciftlra d, tSão ]o.!( doei CompoJ

tdtodo d, tSão 1Jo,/o

LIVRO N"'

DECRETO NQ 7693/92

de 29 de junho de 1992

1-LS. N9

i UM.IC...,DO (A) NO JO RNI\t
BO LFWI\ DO MUNICII-'10

-..!.. c~ 1 d a-21./ ..Q];_j 'f J

Dispõe sobre abertura de crédito

especial no valor Cr$ 63 . 200 . 000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 92 , inciso IX da Lei Org~

nica do Município de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Art. 19 - Fica aberto na Secretar i a da Fazen

da um crédito especial no valor de Cr$ 63.200.000 , 00 (sessenta e três mi

lhões e duzentos mil cruzeiros) autorizado pela lei nQ 4217/9 2 de 29 de

junho de 1992 , que terá a seguinte discriminação:

14.10

14 . 10-0308031 . 4066

14.10-4332

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

ENCARGOS DE ASSIST~NCIA SOCIAL

Obras de Ação Social Pio XII - Hospital Pio XII

Contribuições para Despesas de Capital 63 . 200 . 000,00

Art. 2Q - O crédito aberto no artigo anterior

correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçamento vi

gente:

14.10

14 . 10-0308031 . 4012

14 . 10-4331

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

ENCARGOS DE ASSIST~NCIA SOCIAL

Subvenções ou Auxílios a Distribuir

Auxílios para Despesas de Capital 63.200.000,00

Art. 3Q - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

29 de junho de 1992 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

o Municipal

Jorge Curs n

Secretári

Registrado na Divisao Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e nove dias do mês de ju

nho do ano de mil novecentos e noventa e dois .

DFO/wm
. ( -

D~v~s Atos